
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

 Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané formou otevřeného řízení podle § 

3 písm. b) a § 56 způsobem podle § 212 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 

„Dodávky užitkových vozidel pro resort dopravy 2020 - 2021“ 

 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 02.11.2020 19:00:57, žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 4:  

 

V část B kategorie vozidla V3A zadavatel požaduje minimální objem nákladového prostoru 750 

(předpokladem jsou dm3 potažmo litry jako u nepožadovaného výše uvedeného parametru na 

objem zavazadlového prostoru). Tato hodnota se týká objemu prostoru za třetí řadou sedadel 

nebo se jedná o objem prostoru za druhou řadou sedadel? Uchazeč doplňuje, že například u 

min. délky ložné plochy zadavatel uvádí za druhou řadou sedadel, tzn. uvedl upřesnění, které 

však u objemu nákladového prostoru uvedeno není.  

 
Odpověď č. 4: 
 
Zadavatel v části B u kategorie vozidla V3A požaduje minimální objem nákladového prostoru 

750 (dm3). Tato hodnota se týká objemu prostoru za druhou řadou sedadel.   

 
Závěr: 
 
Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně, ale pouze k objasnění zadávací dokumentace, 
Zadavatel se rozhodl ponechat lhůtu k podání nabídek. Lhůta k podání nabídek tak zůstává ke 

dni 26. 11. 2020 do 9:00 hod. 

 

 

Podepsáno elektronicky   

..................................................... 

Ing. Vladimír Brzek 

ředitel odboru vnitřní správy 

NAŠE ZN.  75202/2020-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: - 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ PŘ.: - 

VYŘIZUJE: Kresová Petra 

TEL.: 
 

E-MAIL: 
 

DATUM: 04. 11. 2020 


		2020-11-04T11:13:01+0000


		2020-11-04T12:18:05+0100
	Ing. Vladimír Brzek 5f450bd476b672727f79c94456e505f78a043e60




